
Monitor Polski Nr 27 - 555- Poz. 385, 386 i 387 

4) w § 14 po wyrazach "wojewódzkich komisarzy wy
borczych" dodaje się wyrazy "i zastępców woje
wódzkich komisarzy wyborczych", 

5) w § 16 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Komisja może zlecać wykonanie określonych 

zadań i prac wojewódzkim komisjom wybor
czym i zastępcom wojewódzkich komisarzy wy
borczych.", 

6) w § 19 skreśla się kropkę i dopisuje wyrazy "i ich za
stępcom". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 

386 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 sierpnia 1998 r. 

w sprawie wzorów pieczęci wojewódzkiego komisarza wyborczego i zastępcy wojewódzkiego komisarza 
wyborczego oraz terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, 
poz. 602) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pieczęcią wojewódzkiego komisarza wyborcze
go jest pieczęć okrągła o średnicy 35 mm, zawierająca 
w otoku napis "Wojewódzki Komisarz Wyborczy", po
środku zaś - nazwę miasta stanowiącego jego siedzibę. 

§ 2. Pieczęcią zastępcy wojewódzkiego komisarza 
wyborczego jest pieczęć okrągła o średnicy 35 mm, za
wierająca w otoku napis: "Zastępca Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego", pośrodku zaś - nazwę mia
sta stanowiącego jego siedzibę. 

§ 3. Pieczęcie komisji wyborczych są sporządzane 
według następujących wzorów: 

1) pieczęcią terytorialnej (wojewódzkiej, powiatowej, 
gminnej) komisji wyborczej jest pieczęć okrągła 
o średnicy 35 mm, z napisem określającym nazwę 
i siedzibę komisji, 

2) pieczęcią obwodowej komisji wyborczej jest pie
częć okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określa
jącym nazwę i siedzibę komisji oraz numer obwo
du głosowania. 

§ 4. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy
borczej z dnia 25 kwietnia 1994 r. w sprawie wzorów 
pieczęci terytorialnych i obwodowych komisji wybor
czych (Monitor Polski Nr 24, poz. 202). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 

387 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 sierpnia 1998 r. 

w sprawie trybu pracy wojewódzkich komisarzy wyborczych i zastępców wojewódzkich komisarzy wybor
czych oraz wytycznych do realizacji ich zadań. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
Nr 95, poz. 602) Państwowa Komisja Wyborcza uchwa
la, co następuje: 

§ 1. 1. Wojewódzcy komisarze wyborczy i zastępcy 
wojewódzkich komisarzy wyborczych są pełnomocni
kami Państwowej Komisji Wyborczej na wyznaczonym 
obszarze działania, powołanymi w celu zapewnienia 
organizacji wyborów do organów stanowiących samo-




